АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 октября 2024 года №256
Об аннулировании адреса объекта адресации
            В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Адресным реестром  объектов недвижимости, расположенных на территории Ивановского сельсовета Солнцевского района, Администрация Ивановского сельсовета Солнцевского района  Курской области Постановляет:
1.Аннулировать адреса объекта адресации в соответствии с прекращением существования, согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Ивановского   сельсовета                                           Т.П.Никифорова
                                                                                                  Приложение к постановлению

                                                                                                                 №256  от  14.10.2024 г.

Перечень изменений и дополнений для внесения в ФИАС

                  Аннулировать в ФИАС в связи с прекращение существования  следующие адреса, по конкретным адресным объектам:

	№ п/п
	Адрес объекта
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Дата снятия с учета
	Кадастровый номер (при наличии)

	1
	Российская Федерация, Курская область, Солнцевский

 муниципальный район,

сельское поселение Ивановский сельсовет, с.Никольское ул.Обоянская д.13

8c214156-679c-4783-bde8-60167293e238

	07.08.2024
	46:22:090401:214